Администрация
                    Новоямского сельского поселения
                          Ельниковского муниципального района
                               Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2013                                                                                                №2
                                       с. Новоямская Слобода
Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения поселения на территории Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
       Во исполнение пункта 9 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября 2007г.
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и автомобильной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Новоямского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к автомобильным дорогам общего пользования местного значения поселения на территории Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия относятся автомобильные дороги согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    С.А.Гришакина

Приложение №1 к постановлению администрации
Новоямского сельского поселения
от  04.02.2013 № 2
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
поселения на территории Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование дорог
	Протяженность, км
	усовершенствованное
	Щебень
	Грунт
	Балансовая стоимость, тыс.руб.

	001
	Автодорога с. Новоямская Слобода - д. Старые Русские Пошаты
	6.5

	6.5
	-

	002
	Автодорога с. Новый Ковыляй – п. Новоямские Выселки
	1,0

	1,0
	-

	003
	с.  Новоямская Слобода ул. Луговая
	1,0

	1,0
	-

	004
	с.  Новоямская Слобода ул. Нагорная
	0,5

	0,5
	-

	005
	с.  Новоямская Слобода ул. Полевая
	2,0

	2,0
	-

	006
	с.  Новоямская Слобода ул. Колхозная
	2,0
	1,5

	0,5
	-

	007
	с.  Новоямская Слобода Пер. Колхозный
	0,4
	0,4

	-

	008
	с.  Новоямская Слобода ул. Овражная
	0,7
	0,7

	-

	009
	с.  Новоямская Слобода ул. Молодежная
	1,3
	0,8

	0,5
	-

	010
	с.  Новоямская Слобода Пер. Больничный
	0,8
	0,5

	0,3
	-

	011
	д. Старые Русские Пошаты ул. Мокшанская
	3,0

	3,0
	-

	012
	д. Октябрь  ул. Октябрьская
	1,0

	1,0
	-

	013
	с. Новый  Ковыляй ул. Молодежная
	0,9

	0,9
	-

	014
	с. Новый  Ковыляй ул. Колхозная
	0,9
	0,9

	-

	015
	с. Новый  Ковыляй пер. Колхозный
	0,2

	0,2
	-

	016
	д. Новая Армеевка –
ул. Нагорная
	0,5

	0,5
	-

	017
	д. Новоямские Выселки –
ул. Речная
	1,0

	1,0
	-

	018
	д. Новобогородские Выселки – ул. Луговая
	0,2

	0,2
	-